

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 21/6.2018

Dodavatel

Conu Food - Plauš Edlařík  
muškotekod

Věc: Objednávka č. 132/2018 - ŠJ

Objednáváme dohled dotazů

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klacovské  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. MARIHOVKA

Datum : 21.06.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124877

Datum příjmu : 21.06.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	306,13	612,26
87-0910	SUL	12,00 kg	5,31	63,74
Počet položek:	2		Cena celkem:	676,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>21/6</sup>.....2018

Dodavatel

*Černá Food - Hana Šedová  
příloha*

Věc: Objednávka č. <sup>133</sup>...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dobru dobu*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*MORIS HORÁK*

Datum : 26.06.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124880

Datum příjmu : 26.06.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0003	HALUSKY SLOVENSKE	3,00	ks	287,39	862,16
85-0655	MULTIVITAMIN POMERANC 600G	2,00	ks	229,85	459,70
51-0625	MOUKA HRUBA	8,00	kg	11,73	93,84
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	10,00	kg	11,73	117,30
Počet položek:	4			Cena celkem:	1533,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>21/6</sup>....2018

Dodavatel

*Evru Food - Kava 'Sedativa'*  
*Olivia MIRAPPO*

Věc: Objednávka č. <sup>134</sup>...../2018 - ŠJ

Objednáváme *doklad doboru*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

<sup>21/6</sup>  
Petra Kláčková  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. DOKKY*

Datum : 26.06.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124881  
-----

Datum příjmu : 26.06.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
64-7436	HOVEZI ORECH	13,30 kg	166,75	2217,77
64-7210	SALAMY MEKKE	5,95 kg	75,90	451,60
64-7001	UZENA PLEC B.K.	6,62 kg	110,40	730,85
65-3095	KURECI RIZKY	10,00 kg	134,58	1345,78
Počet položek: 4			Cena celkem:	4746,00